Aranceles

Aranceles UNNE: RES - 2025 - 7936 - REC # UNNE

https://pagos.unne.edu.ar/

Legalizacion de Documentacion Univ. ante la S.E.

Certificacion de Documentacion Universitaria P/

Rectorado

Aranceles en Tesoreria, cargos administrativos por recupero de costos con vigencia
a partir de 21 de octubre de 2025 RES - 2025 - 1749 - D-DCH # UNNE

Certificaciones y Constancias en General

Tipo

Certificacion de Programas [por carilla)

Plan de Estudios

Carga Horaria

Antecedentes

Constancia Analitica de Materias Aprobadas

Carnet del Estudiante (Original)

Carnet del Estudiante (Duplicado)

Carnet del Estudiante (Triplicado)

Diplomas de Egresados Analiticos

Costos

$30.000

$15.000

$500

$1.000

$1.000

$1.000

$1.000

$4.000

$4.000

$4.000

$2.000


https://www.dch.unne.edu.ar/wp-content/uploads/2025/11/RES-2025-7936-REC-UNNE-Actualizacion-Aran_251104_105046.pdf
https://pagos.unne.edu.ar/
https://www.dch.unne.edu.ar/wp-content/uploads/2025/10/RES-1749-NUEVOS-CARGOS-ADM.pdf

