

Aranceles

Aranceles UNNE: **RES – 2025 – 7936 – REC # UNNE**
<https://pagos.unne.edu.ar/>

Legalización de Documentación Univ. ante la S.E.	\$30.000
Certificación de Documentación Universitaria P/ Rectorado	\$15.000

Aranceles en Tesorería, cargos administrativos por recupero de costos con vigencia a partir de 21 de octubre de 2025 **RES – 2025 – 1749 – D-DCH # UNNE**

Certificaciones y Constancias en General	
Tipo	Costos
Certificación de Programas (por carilla)	\$500
Plan de Estudios	\$1.000
Carga Horaria	\$1.000
Antecedentes	\$1.000
Constancia Analítica de Materias Aprobadas	\$1.000

Carnet del Estudiante (Original)	\$4.000
Carnet del Estudiante (Duplicado)	\$4.000
Carnet del Estudiante (Triplicado)	\$4.000
Diplomas de Egresados Analíticos	\$2.000